2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.03.2023г.                                     № 66                    х.Большая Кирсановка
О признании утратившим силу  решения
Собрания  депутатов Большекирсановского
сельского поселения  № 26 от  24.04.2017 года

В целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством ,  Собрание депутатов Большекирсановского  сельского поселения
РЕШИЛО:
           1. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения № 26 от 24.04.2017 г. «Об   утверждении   Порядка    размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе  и      обязательствах     имущественного  характера,     представляемых    лицами,  замещающими муниципальные должности  Большекирсановкого сельского поселения, в информационно-телекоммуникационной  сети   «Интернет»  и    предоставления этих сведений средствам массовой  информации  для опубликования» .
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Большекирсановского
сельского поселения
	                           Н.В.Лебедев

PAGE